3154241 080205

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ dQdlf № 69

Об индексации в 2025 году размера
ежемесячной социальной выплаты
Почетному гражданину города-
героя Тулы

В соответствии с пунктом 3.1 Положения «О звании «Почетный
гражданин города-героя Тулы», утвержденного решением Тульской
городской Думы от 21.11.2007 № 37/840 «О звании «Почетный гражданин
города-героя Тулы», на основании Устава муниципального образования город
Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исходя из уровня инфляции, установленного Федеральным законом
от 30 ноября 2024 года № 419-ФЗ «О федеральном бюджете на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов», осуществить с 1 апреля 2025 года
индексацию с применением коэффициента 1,045 размера ежемесячной
социальной выплаты Почетному гражданину города-героя Тулы
в соответствии с решением Тульской городской Думы от 21 ноября 2007 года
№ 37/840 «О звании «Почетный гражданин города-героя Тулы» (приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с 1 апреля 2025 года.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

О О G 1 ? 1

Приложение
к постановлению администрации

города Тулы
Л 1 1  Л\4 ОТ

города Тульг
ОЧОЪЯРШ ГоИ

Размер
ежемесячной социальной выплаты Почетному гражданину

города-героя Тулы с 1 апреля 2025 года (с учетом индексации)

Наименование социальной выплаты Размер выплаты,
установленной с 1 апреля

2025 года (с учетом
индексации)

Ежемесячная социальная выплата Почетному
гражданину города-героя Тулы

36 439 рублей 48 копеек